CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná

E-mail: pmbj@uol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 LICITAÇÃO MODALIDADE Tomada de preços Nº 43/2018.

OBJETO: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM - DIARIA DE 24 HORAS.

             Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,

torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério Menor Preço;

declarando-se como vencedora a empresa CASA DE APOIO PARANÁ LTDA - CNPJ: 21.918.061/0001-02,

AV. PREFEITO OMAR SABBAG,  Curitiba-PR - CEP 80210-000,  por apresentar menor valor perfazendo

um valor total de R$ 16.920,00 (Dezesseis Mil, Novecentos e Vinte Reais).

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré/PR, em 27 de novembro de 2018.

________________________________________
ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR

Prefeito Municipal